ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NL3

V/v phối hợp khảo sát, đề xuất xây

dựng tuyến đường giao thông kết nối

từ Bản Rào Tre/Hà Tĩnh đến Bản Cà

Xen/ Quảng Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi

trường, Giao thông vận tải, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND huyện Hương Khê.

Bộ Tư lệnh Bộ Đội Biên phòng có Văn bản số 4376/BĐBP-TM ngày

13/9/2023 về việc khảo sát, đề xuất xây dựng tuyến đường giao thông kết nối từ bản

Rào Tre/Hà Tĩnh đến bản Cà Xen/Quảng Bình (Văn bản và Kế hoạch gửi kèm trên

hệ thống điện tử).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp các sở, ngành, địa

phương: Kế hoạch và Đầu tư,  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên

và Môi trường, Giao thông vận tải, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, UBND huyện Hương

Khê phối hợp, cử thành phầm tham gia khảo sát (thời gian theo kế hoạch của Bộ

Tư lệnh BĐBP) và tham mưu các nội dung liên quan theo chức năng, nhiệm vụ;

báo cáo kết quả về UBND tỉnh sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

         Lương Quốc Tuấn

2

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-09-15T17:23:00+0700

		2023-09-15T17:30:35+0700

		2023-09-15T17:30:36+0700

		2023-09-15T17:30:37+0700